
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія V скликання

РІШЕННЯ
від 26 квітня 2007 року N 473/1134

Про передачу на конкурсних засадах у найм (оренду) цілісного
майнового комплексу комунального підприємства "Кінотеатр

"Тампере"
Відповідно до статті 759 Цивільного кодексу України, статті 283 Господарського кодексу України, 

частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5, 9, 14 Закону 
України "Про оренду державного та комунального майна" та статті 118 Закону України "Про Державний 
бюджет України на 2007 рік", рішення Київради від 28.09.2006 N 34/91 "Про затвердження Порядку 
передачі майна територіальної громади міста Києва в оренду, Методики розрахунку орендної плати за 
користування майном територіальної громади міста Києва, Типового договору про оренду майна 
територіальної громади міста Києва", Київська міська рада вирішила:

1. Доручити Головному управлінню комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації) передати на конкурсних засадах у найм (оренду) цілісний 
майновий комплекс комунального підприємства "Кінотеатр "Тампере" терміном на 5 років.

2. Головному управлінню комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) разом з постійною комісією Київради з питань власності та постійною 
комісією Київради з питань культури, інформаційної політики визначити умови конкурсу.

3. Головному управлінню комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації):

3.1. Розмістити в засобах масової інформації оголошення про конкурс на право оренди цілісного 
майнового комплексу комунального підприємства "Кінотеатр "Тампере", умови його проведення, перелік 
необхідних для участі у конкурсі документів, термін їх подання.

3.2. Здійснити організаційні заходи щодо проведення конкурсу на право оренди цілісного майнового 
комплексу комунального підприємства "Кінотеатр "Тампере".

3.3. Подати постійній комісії Київради з питань власності конкурсні пропозиції учасників для визначення 
переможця конкурсу на право оренди цілісного майнового комплексу комунального підприємства 
"Кінотеатр "Тампере".

4. Постійній комісії Київради з питань власності:
4.1. Прийняти рішення щодо результатів конкурсу на право оренди цілісного майнового комплексу 

комунального підприємства "Кінотеатр "Тампере".
4.2. Внести в установленому порядку на розгляд пленарного засідання Київради проект рішення щодо 

визначення переможця конкурсу.
5. Головному управлінню комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради (Київської 

міської державної адміністрації):
5.1. Забезпечити проведення незалежної оцінки вартості цілісного майнового комплексу комунального 

підприємства "Кінотеатр "Тампере".
5.2. Укласти договір оренди цілісного майнового комплексу комунального підприємства "Кінотеатр 

"Тампере" із переможцем конкурсу, визначеним відповідно до пункту 4 цього рішення.
6. Директору комунального підприємства "Кінотеатр "Тампере" здійснити організаційно-правові заходи 

щодо припинення діяльності комунального підприємства "Кінотеатр "Тампере" шляхом його реорганізації 
через приєднання до суб'єкта господарювання, якого буде визнано переможцем конкурсу та 
правонаступником підприємства.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності.

Київський міський голова Л. Черновецький 



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2019
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2019


	РІШЕННЯ
	Про передачу на конкурсних засадах у найм (оренду) цілісного майнового комплексу комунального підприємства "Кінотеатр "Тампере"

